
 1/3 

Grad Subotica 
Mesna zajednica „Bajmok“ 
Savet mesne zajednice 
Broj: 77/14-2016 
Broj: JNMV  1-2016 
Datum: 13.05.2016. 
S u b o t i c a 
 
 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Republike 
Srbije“ broj 124/12, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu: ZJN)  i izveštaja Komisije za javnu 
nabavku, od dana 12.05.2016. godine  

Predsednik Saveta Mesne zajednice „Bajmok“, donosi:  
 
 
 

O D L U K U  

o dodeli ugovora 

 

 

I 
          UGOVOR SE DODELJUJE ponuđaču SZR “MELI” Vlaha Bukovca 14, 24000 

Subotica, u postupku sprovedenom pod brojem JNMV 1-2016, radi nabavke radova – sanacija 
sportske hale u Bajmoku. 
 

II 
ODBIJA SE PONUDA ponuđača „JAVORNIK“ DOO, Proleterskih brigada 123, 

24000 Subotica, jer ista nije prihvatljiva. 
 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 

 
         Naručilac je dana 04.04.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne 
nabavke male vrednosti broj 77/1-2016, za javnu nabavku radova – sanacija sportske hale u 
Bajmoku, JNMV 1-2016. 
 
 Naručilac je poziv za podnošenje ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio 
04.05.2016. godine na Portalu javnih nabavki i na zvaničnom sajtu Mesne zajednice 
„Bajmok“. Naručilac je dostavio Poziv za podnošenje ponuda potencijalnim ponuđačima 
„Parket mont“, Miloša Obilića 6, Subotica, „Neokolor“, Adolfa Singera 13/b, Subotica, i 
„Simbioza“, Majšanski put 117, Subotica. Otvaranje ponuda je sprovedeno 12.05.2016. 
godine. 
 

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj 
oceni ponuda i sačinila izveštaj o istom. 

 
U izveštaju o stručnoj oceni ponuda od 12.05.2016. godine, Komisija za javne nabavke 

je konstatovala sledeće: 
 

1) Predmet javne nabavke: nabavka radova – sanacija sportske hale u Bajmoku 
                                                                              
2) Procenjena vrednost javne nabavke: 833.333,00 dinara bez PDV-a 

     



 2/3 

3) Ukupan broj podnetih ponuda:    3 
 

Naziv ponuđača 

Blagovremene ponude Ponuđena cena (bez PDV-a) 

1. 
SZR “MELI”,  

Vlaha Bukovca 14, Subotica 
824.878,00 dinara  

2. 
SZR “PARKET MONT”, 

 Miloša Obilića 6, Subotica 
826.415,00 dinara  

3. 
“JAVORNIK” DOO, 

 Proleterskih Brigada 123, Subotica 
955.665,40 dinara 

 
4)  Nazivi ponuđača čije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje: 

 

 Broj pod 

kojim je ponuda 

zavedena Podnosilac ponude 

Razlozi za odbijanje ponude 

 
77/11-2016 

 
“JAVORNIK” DOO, 

 Proleterskih Brigada 123, 
Subotica  

 

Ponuđena cena: 

955.665,40 dinara bez 

PDV-a 

-Ponuđač je u svojoj ponudi ponudio cenu u 
iznosu od 955.665,40 dinara bez PDV-a, koja 
cena je veća od procenjene vrednosti javne 
nabavke.  
-Članom 3. stav 1. tačka 33. ZJN, 
prihvatljivom ponudom se smatra ponuda 
koja je blagovremena, koju naručilac nije 
odbio zbog bitnih nedostataka, koja je 
odgovarajuća, koja ne ograničava, niti 
uslovljava prava naručioca ili obaveze 
ponuđača i koja ne prelazi iznos procenjene 
vrednosti javne nabavke.  
-Iz napred navedenog razloga ponuda nije 
prihvatljva. 

 
5) Rang lista ponuđača u slučaju primene kriterijuma najniža ponuđena cena: 

 

Naziv ponuđača Ponuđena cena po uzorku (bez PDV-a) 

1. 
SZR “MELI”,  

Vlaha Bukovca 14, Subotica 
824.878,00 dinara  

2. 
SZR “PARKET MONT”, 

 Miloša Obilića 6, Subotica 
826.415,00 dinara  

 
6) Naziv ponuđača kome se dodeljuje ugovor: 

 
 Komisija je, posle stručne ocene ponuda, konstatovala da je ponuda podneta od strane 
ponuđača SZR “MELI” Vlaha Bukovca 14, 24000 Subotica, odgovarajuća i prihvatljiva, te 
kako se ispunio uslov iz člana 107. stav 3. ZJN za dodelu ugovora, predložila je Naručiocu 
njegov izbor. 
  
 Komisija je takođe predložila da se ponude ponuđača „JAVORNIK“ DOO, Proleterskih 
brigada 123, 24000 Subotica, odbije shodno članu 107. stav 1. ZJN, kao neprihvatljiva. 






